Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana l J' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

Torneo CP PISA 2020 2002025A
Luogo Pisa [Pisa- Toscana]
Periodo 14-02-2020 - 16-02-2020
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  STILLI Gabriele -
Partecipanti 26

Sito Internet

./ Cappagli Adriano =
/) Calcagnile Lucio Maria ns 1 @ Giorgi Ezio Alberto  n#

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' ' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 NC Cappagl i Adriano 4.01 TA 11.514.018.50 11.011773 1604 1877 5401210133000 0 1977
2 1 NC Cal cagnile Lucio Ma4.01TA 11.013.018.00 10. 2:1989 1518 175953 202200312000 1982
3 5 NC Gorgi Ezio Alberto3.51ITA 13.016.019.50 11.2:1748 1607 1757523 02110312000 1958
4 7 NC Sorem ¢ G aconp 3.51TA 12.0113.58.50 8.75 1658 1610 1759523 03030220000 2002
5 12 NC Mattia Alessandro 3.51TA 10.5'13.017.50 9.25 1513 1349 15315311220031110 0 2007
6 13 NC Lari Ferruccio 3.51TA 9.00 9.50 5.50 5.25 1507 1393 157553113210210100 1963
7 6 NC Mel osi Al essandro 3.01TA 15.0116.511.0'9.00 1734 1705177852213111211000 2003
8 4 NC Tanburini Lorenzo 3.0I1TA 13.5'15.019.50 7.50 1760 1611 1716 5221320120200 0 1963
9 8 NC Lufta Rrapush 3.0 TA 12.514.018.50 7.00 1651 1514 1587 5221202032010 0 1958
10 19 NC Mazzi ni  Si mone 3.0 TA 10.0'10.56.50 3.50 1379 1444 154953 023201210100 1990
11 17 NC Pi sani Francesco 2.51TA 13.514.019.50 4.75 1440 1495 130352122011320100 2000
12 25 NC Gerl o Marco 2.51TA 13.014.59.00 6.25 1203 1622 165552123111210100 1978
13 14 NC Corti Vittorio 2.51TA 13.014.59.00 5.50 1451 1621 162252123012220000 1970
14 18 NC Barbetti Raul 2.51TA 10.512.016.50 4. 00 1437 1547 1547 5212320120110 0 2005
15 23 NC Pucci Mauro 2.51TA 10.011.5'6.50 4.50 1275 1465 1466521 23210200200 1956
16 22 NC Amat o Ludovi ca 2.0l TA 10.511.017.50 3.00 1349 1561 152251222101302100 2003
17 21 NC Bati gnani Pierangio2.01TA 9.50 9.50 6.00 0.50 1357 1409 121741032002210110 1951
18 10 NC Ci anpol i ni Paol o 2.0 TA 9.50 11.015.50 3. 75 1552 1524 148551223120200200 1965
19 9 NC Monatti Patrizio 2.0 TA 9.50 10.017.00 3.00 1588 1431 139151222011311100 1954
20 16 NC Pal ai a G useppe 1.51TA 11.5'13.58.50 3.50 1440 1556 1261 5113210130120 0 1988
21 20 NC Ber nacchi Paol o 1.51TA 11.5'12.018.00 2. 25 1358 1481 136551132101301200 1964
22 2 NC Nervi Mauro 1.51TA 3.50 3.50 1.50 2. 75 1890 139416682 110101011000 31959
23 24 NC Celati Arturo 1.51TA 11.0'11.57.50 1.50 1257 1517 140151132002311100 1948
24 11 NC Fornai Francesco 1.51TA 7.50 7.50 5.00 3. 75 1519 1306 13603111210110100 2 1967
25 26 NC G usti Andrea 1.0 TA 10.510.5'7.00 0.00 1164 1420726 40042002200210 1965
26 15 NC La Cognata Enanuele 0.01TA 7.00 7.00 5.00 0. 00 1440 1388653 4004200220020 1 1997
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

SV:IVC RIS VI O iSA 2020 (2002025A)
Italiana ' ' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

22 NC Amat o Ludovi ca ITA TOS PI 1349 1561 1522 2003 F 2821961 163154
18 NC Barbetti Raul I TA TOS LI 1437 1547 1547 2005 M 2890327 177629
21 NC Batignani Pierangiol TA TGOS LI 1357 1409 1217 1951 M 2841326 124297
20 NC Ber nacchi Paol o ITA TGOS PI 1358 1481 1365 1964 M 28521048 186167
1 NC Cal cagnile Lucio Mal TA TOS PI 1989 1518 1759 1982 M 834505 127724
3 NC Cappagl i Adri ano I TA TOS PI 1773 1604 1877 1977 M 865150 127645
24 NC Cel ati Arturo ITA TOS LU 1257 1517 1401 1948 M 880256 139661
10 NC Ci anpol i ni Paol o ITA TOCS PI 1552 1524 1485 1965 M 28541790 187190
14 NC Corti Vittorio ITA TOS LI 1451 1621 1622 1970 M 28514351 103947
11 NC Fornai Francesco I TA TOS FI 1519 1306 1360 1967 M 2800824 150213
25 NC Gerlo Marco ITA TOS FI 1203 1622 1655 1978 M 28528662 102547
5 NC Gorgi Ezio Albertol TA TGS M5 1748 1607 1757 1958 M 2829628 162865
26 NC G usti Andrea ITA TOS PT 1164 1420 726 1965 M 2879099 178089
15 NC La Cognata Enmanuelel TA TOS LI 1440 1388 653 1997 M 28547004 190914
13 NC Lari Ferruccio ITA TOsS PI 1507 1393 1575 1963 M 2863613 175150
8 NC Lufta Rrapush I TA TGOS PI 1651 1514 1587 1958 M 2822011 163162
12 NC Mattia Alessandro |ITA TGOS PT 1513 1349 1531 2007 M 2844309 169731
19 NC Mazzi ni  Si none ITA TOS M5 1379 1444 1549 1990 M 2898697 180176
6 NC Mel osi Alessandro |ITA TOS PT 1734 1705 1778 2003 M 2844317 134435
9 NC Monatti Patrizio ITA TOS FI 1588 1431 1391 1954 M 896969 109998
2 NC Nervi Mauro ITA TCS PI 1890 1394 1668 1959 M 854093 127725
16 NC Pal ai a G useppe ITA CAL CZ 1440 1556 1261 1988 M 184822
17 NC Pi sani Francesco I TA SAR CA 1440 1495 1303 2000 M

23 NC Pucci Mauro ITA SIC CT 1275 1465 1466 1956 M 2806580 157410
7 NC Sorem ¢ G aconp ITA TOS FI 1658 1610 1759 2002 M 2855793 171556
4 NC Tanburini Lorenzo |ITA TOS M5 1760 1611 1716 1963 M 814067 103658
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

SC&_CChIS'Uca CP PISA 2020 (2002025A)
Italiana g |

Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 NC Calcagnile Lucio Maria 4.0 1TA| 14 N Ay 25 B 1|8 NA|10 B1 |6 N1 |-1
22 2 NC Nervi Muro 1.51TA| 16 B AL| 22 N1 |0 0|0 oo 010
1 3 NC Cappagli Adriano 401TA| 17 N1 |6 BO |18 N1 |8 B1]4 NI1I]|-1
8 4 NC Tanburini Lorenzo 3.0ITA| 18 B 1|7 NA|16 B1 |5 NA|3 BO|1
3 5 NC Gorgi Ezio Alberto 3.51TA| 19 N1 |13 B1 |6 NA|4 BA|7 NAJ-1
7 6 NC Mlosi A essandro 3.0ITA| 20 B1 |3 N1 |5 BA|7 NA|1 BO|1
4 7 NC Sorenic G aconp 3.51TA| 21 N1 |4 BA|14 N1 |6 BA|5 BA|1
9 8 NC Lufta Rrapush 3.0ITA| 22 BA |24 N1 |1 BA|3 NO |25 N1]|-1
19 9 NC Monatti Patrizio 2.01TA| 23 NA |14 BO |10 NO |18 B AL |15 N1 | -1
18 10 NC G anpolini Paol o 201TA| 24 BA |16 NO |9 B1 |1 NO |22 BA|1
24 11 NC Fornai Francesco 1.51TA| O 023 B1 |25 NA|17 BO|O 01
5 12 NC Mttia Al essandro 3.51TA| 25 NO |19 B 1 |17 N A |23 B1 |14 N1 |-1
6 13 NC Lari Ferruccio 3.51TA| 26 B1|5 NOJ]20 BA |24 N1 |17 B1 |1
13 14 NC Corti Vittorio 251TA|1 BA|9 N1]7 BO|20 N1 |12 BO |1
26 15 NC La Cognata Emanuel e 0.0ITA| O 020 NO |24 BO |22 NO|9 BO|O
20 16 NC Palaia G useppe 1.51TA|2 NA |10 B1 |4 NO |25 BO |19 NO | -1
11 17 NC Pisani Francesco 25I1TA|3 BO |26 N1 |12 BA |11 N1 |13 NO |-1
14 18 NC Barbetti Raul 25I1TA|4 NO |21 B1]|]3 BO|9 NA|24 B1 |1
10 19 NC Mazzini Sinone 3.0ITA|5 BO |12 NO |2 B1 |21 N1 |16 B 1 |1
21 20 NC Bernacchi Paol o 1.51TA|6 NO |15 B 1 |13 N A/ |14 B O |23 NO | -1
17 21 NC Batignani Pierangiolo 2.0I1TA|7 B O |18 NO |O 1119 B0 |26 N1]|O
16 22 NC Amato Ludovica 220I1TA| 8 NA |2 BO|23 NO |15 B 1 |10 N A -1
15 23 NC Pucci Mauro 251TA| 9 BA|11 NO |22 B1 |12 NO |20 B1 |1
23 24 NC Celati Arturo 1.5I1TA| 10 N A |8 BO |15 N1 |13 BO |18 N O | -1
12 25 NC Gerlo Marco 251TA|12 B1 |1 NO|]11 B A|16 N1 |8 BO |1
25 26 NC Gusti Andrea 1.OITA| 13 NO |17 B O |19 NO | O 1121 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

SV:IVC RIS VI O iSA 2020 (2002025A)
Italiana ' ' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

22 NC Amat o Ludovi ca ITA 1349 4 1.00 1.07 -0.07 1561 1522 2003 F 2821961 163154
18 NC Barbetti Raul ITA 14375 2.50 1.90 0.6 1547 1547 2005 M 2890327 177629
21 NC Batignani Pierangiol TA 1357 4 1.00 1.76 -0.76 1409 1217 1951 M 2841326 124297
20 NC Ber nacchi Paol o I TA 1358 4 0.50 1.37 -0.87 1481 1365 1964 M 28521048 186167
1 NC Cal cagnile Lucio MalTA 1989 5 4.00 4.45 -0.45 1518 1759 1982 M 834505 127724
3 NC Cappagl i Adri ano ITA 1773 4 3.00 2.62 0.38 1604 1877 1977 M 865150 127645
24 NC Cel ati Arturo I TA 1257 4 0.50 0.68 -0.18 1517 1401 1948 M 880256 139661
10 NC Ci anpol i ni Paol o I TA 1552 4 2.00 2.14 -0. 14 1524 1485 1965 M 28541790 187190
14 NC Corti Vittorio ITA 14515 2.50 1.67 0.83 1621 1622 1970 M 28514351 103947
11 NC Fornai Francesco ITA 1519 2 1.50 1.67 -0.17 1306 1360 1967 M 2800824 150213
25 NC Gerlo Marco I TA 1203 4 1.50 0.43 1.07 1622 1655 1978 M 28528662 102547
5 NC Gorgi Ezio AlbertolTA 1748 5 3.50 3.32 0.18 1607 1757 1958 M 2829628 162865
26 NC G usti Andrea ITA 1164 3 0.00 0.60 -0.6 1420 726 1965 M 2879099 178089
13 NC Lari Ferruccio I TA 1507 4 2.50 2.59 -0.09 1393 1575 1963 M 2863613 175150
8 NC Lufta Rrapush ITA 16515 3.00 3.14 -0. 14 1514 1587 1958 M 2822011 163162
12 NC Mattia Alessandro |ITA 1513 4 3.00 2.93 0.07 1349 1531 2007 M 2844309 169731
19 NC Mazzi ni  Si none ITA 13794 2.00 1.72 0.28 1444 1549 1990 M 2898697 180176
6 NC Mel osi Alessandro |ITA 17345 3.00 2.63 0.37 1705 1778 2003 M 2844317 134435
9 NC Monatti Patrizio I TA 1588 4 1.00 2.79 -1.79 1431 1391 1954 M 896969 109998
2 NC Nervi Maur o ITA 18901 1.00 0.92 0.08 1394 1668 1959 M 854093 127725
23 NC Pucci Mauro ITA 12755 2.50 1.33 1.17 1465 1466 1956 M 2806580 157410
7 NC Sorem ¢ G aconp ITA 16585 3.50 2.76 0.74 1610 1759 2002 M 2855793 171556

NC 2. 2 M

Tanburini Lorenzo |ITA 1760 4

o
o

.51 -0.51 1611 1716 1963 814067 103658
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' J' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
15 NC La Cognata Emanuel el TA 14400 0.00 2.30 -2.3 -69 1388 653 1997 M 190914
16 NC Pal ai a G useppe ITA 14400 0.001.90-0.4 -12 1556 1261 1988 M 184822

17 NC Pi sani Francesco ITA 14400 0.002.20 0.3 12 1495 1303 2000 M
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2002025A)

ScacchistiCa REETTNS
Italiana ' ' Pisa - 14-02-2

22-12-2024

020 - 16-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%%855565658585%¢%

14

17

19

21

23
10
25
13
11
15

Bi anco
Corti Vittorio

Nervi Mauro

Pi sani Francesco
Tanburini Lorenzo
Mazzi ni Si none

Mel osi Al essandro
Bati gnani Pi erangi ol
Lufta Rrapush

Pucci Mauro
Ci anpol i n
Gerlo Marco
Lari Ferruccio
Fornai Francesco

La Cognata Emanuel e

Paol o

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1451
1890
1440
1760
1379
1734
1357
1651
1275
1552
1203
1507
1519
1440

S
1
16
3
18
5
20
7
22
9
24
12
26

5%%%585885658656585%°%

Ner o

Cal cagni | e Luci o Mar
Pal ai a G useppe
Cappagl i Adriano
Barbetti Raul

G orgi Ezio Alberto
Ber nacchi Paol o
Sorem ¢ G aconp
Amat o Ludovi ca
Monatti Patrizio
Celati Arturo
Mattia Al essandro
G usti Andrea
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Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1989
1440
1773
1437
1748
1358
1658
1349
1588
1257
1513
1164

Risultato
Ao - A

Ay - A
0_



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' ' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Cappagli Adriano 1 ITA 1773 | 6 NC Mel osi Al essandro 1 ITA 1734 0 - 1
2 7 NC Sorenic G aconp 1 ITA 1658 | 4 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1760 A% - A
3 5 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1748 | 13 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1507 1 - O
4 1 NC Calcagnile Lucio Mar 0.5 ITA 1989 | 25 NC Gerlo Marco 1 ITA 1203 1 - O
5 22 NC Amato Ludovica 0.5 ITA 1349 | 2 NC Nervi Mauro 0.5 ITA 1890 0 - 1
6 24 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1257 | 8 NC Lufta Rrapush 0.5 ITA 1651 0 - 1
7 9 NC Monatti Patrizio 0.5 ITA 1588 | 14 NC Corti Vittorio 0.5 ITA 1451 O - 1
8 16 NC Palaia G useppe 0.5 ITA 1440 | 10 NC G anpolini Paolo 0.5 ITA 1552 1 - O
9 11 NC Fornai Francesco 0 ITA 1519 | 23 NC Pucci Mauro 0.5 ITA 1275 1 - 0
10 12 NC |Mattia Al essandro 0 ITA 1513 | 19 NC Mazzini Sinone 0 ITA 1379 1 - 0
11 20 NC Bernacchi Paolo 0 ITA 1358 | 15 NC La Cognata Enanuele 0 ITA 1440 1 - O
12 26 NC Gusti Andrea 0 ITA 1164 | 17 NC Pisani Francesco 0 ITA 1440 0 - 1
13 18 NC Barbetti Raul 0 ITA 1437 | 21 NC Batignani Pierangiol 0 ITA 1357 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' ' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1734 | 5 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1748 Ap- A
2 8 NC Lufta Rrapush 1.5 ITA 1651 | 1 NC Calcagnile Lucio Mar 1.5 |ITA 1989 Aw- A

3 4 NC Tanburini Lorenzo 1.5 ITA 1760 | 16 NC Palaia G useppe 1.5 ITA 1440 1 - O

4 14 NC Corti Vittorio 1.5 ITA 1451 | 7 NC Soremic G aconp 1.5 ITA 1658 0 - 1

5 18 NC Barbetti Raul 1 ITA 1437 | 3 NC Cappagli Adriano 1 ITA 1773 0 - 1

6 25 NC Gerlo Marco 1 ITA 1203 | 11 NC Fornai Francesco 1 ITA 1519 Ax- A
7 17 NC Pisani Francesco 1 ITA 1440 | 12 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1513 A% - A
8 13 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1507 | 20 NC Bernacchi Paol o 1 ITA 1358 Ap- A
9 10 NC Cianpolini Paolo 0.5 ITA 1552 | 9 NC Monatti Patrizio 0.5 ITA 1588 1 - 0

10 23 NC Pucci Mauro 0.5 ITA 1275 | 22 NC Amato Ludovica 0.5 ITA 1349 1 - 0

11 15 NC La Cognata Enmnuele 0 I TA 1440 | 24 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1257 0 - 1

12 19 NC Mazzini Sinone 0 ITA 1379 | 26 NC Gusti Andrea 0 ITA 1164 1 - O
13 2 NC Nervi Mauro 1.5 ITA 1890 | 0 - F
14 21 NC Batignani Pierangiol 0 I TA 1357 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' ' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

22-12-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

5%%%%%855565658585%¢%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Gorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1748 | 4 NC Tanburini Lorenzo
Sorem ¢ G acono 2.5 ITA 1658 | 6 NC Mel osi Al essandro
Cappagl i Adriano 2 ITA 1773 | 8 NC Lufta Rrapush
Cal cagnil e Lucio Mar 2 ITA 1989 | 10 NC G anpolini Paolo
Fornai Francesco 1.5 ITA 1519 | 17 NC Pisani Francesco
Mattia Al essandro 1.5 ITA 1513 | 23 NC Pucci Mauro
Celati Arturo 1.5 ITA 1257 | 13 NC Lari Ferruccio
Ber nacchi Paol o 1.5 ITA 1358 | 14 NC Corti Vittorio
Pal ai a G useppe 1.5 ITA 1440 | 25 NC Gerlo Marco

Bati gnani Pierangiol 1 ITA 1357 | 19 NC Mazzini Sinone
Monatti Patrizio 0.5 ITA 1588 | 18 NC Barbetti Raul
Amat o Ludovi ca 0.5 ITA 1349 | 15 NC La Cognata Emanuel e
Nervi Mauro 1.5 ITA 1890 |
G usti Andrea 0 I TA 1164 |
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' ' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

22-12-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

5%%%%%855565658585%¢%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Mel osi Al essandro 3 ITA 1734 | 1 NC Cal cagnile Lucio Mar
Tanburini Lorenzo 3 ITA 1760 | 3 NC Cappagli Adriano
Soremnm ¢ G acono 3 ITA 1658 | 5 NC Gorgi Ezio Al berto
Corti Vittorio 2.5 ITA 1451 | 12 NC Mattia Al essandro
Lari Ferruccio 2.5 ITA 1507 | 17 NC Pisani Francesco
Gerl o Marco 2.5 ITA 1203 | 8 NC Lufta Rrapush
Mazzi ni  Si none 2 ITA 1379 | 16 NC Palaia G useppe
Ci anpol i ni Paol o 1.5 ITA 1552 | 22 NC Anmato Ludovica
Barbetti Raul 1.5 ITA 1437 | 24 NC Celati Arturo

Pucci Mauro 1.5 ITA 1275 | 20 NC Bernacchi Paol o
G usti Andrea 1 ITA 1164 | 21 NC Batignani Pierangio
La Cognata Enanuele O ITA 1440 | 9 NC Monatti Patrizio
Nervi Mauro 1.5 ITA 1890 |

Fornai Francesco 1.5 ITA 1519 |

FSI - CP PISA 2020 (2002025A) - Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020 - Pag. 11/19

Pun

(626 ]

[S2B¢ ) )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1989
1773
1748
1513
1440
1651
1440
1349
1257
1358
1357
1588

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
0-1
0-1
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' J' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

NC |ITA El o FI DE: 1989 Perf: 1759 Media: 1518.20 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Corti Vittorio I TA 1451 538 0.92 Ay 0 0
2 B 25 NC Gerlo Marco I TA 1203 786 0.92 1 1 1
3 N 8 NC Lufta Rrapush I TA 1651 338 0.88 Ay 1 1
4 B 10 NC G anpolini Paolo I TA 1552 437 0.92 1 2 2
5 N 6 NC Mel osi Al essandro I TA 1734 255 0.81 1 3 3
4. 45 3 3

NC ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1668 Media: 1394.50 WWe: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Palaia G useppe I TA 1440 Ay 0 0
2 N 22 NC Amto Ludovica I TA 1349 541 0.92 1 1 1
3 0 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.92 1 1

NC I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1877 Media: 1604.40 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Pisani Francesco I TA 1440 1 0 1
2 B 6 NC Melosi Al essandro I TA 1734 39 0.55 0 0 1
3 N 18 NC Barbetti Raul | TA 1437 336 0.88 1 1 2
4 B 8 NC Lufta Rrapush I TA 1651 122 0.67 1 2 3
5 N 4 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1760 13 0.52 1 3 4
2.62 3 4

NC ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1716 Media: 1611.20 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Barbetti Raul | TA 1437 323 0.87 1 1 1
2 N7 NC Sorenic G acono ITA 1658 102 0.64 Ay 1 1
3 B 16 NC Palaia G useppe I TA 1440 1 1 2
4 N 5 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1748 12 0.52 Ay 1 2
5B 3 NC Cappagli Adriano I TA 1773 -13 0.48 0 1 2
2.51 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' J' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

NC I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1757 Media: 1607.60 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Mazzini Sinobne I TA 1379 369 0.9 1 1 1
2 B 13 NC Lari Ferruccio I TA 1507 241 0.8 1 2 2
3 N6 NC Mel osi Al essandro I TA 1734 14 0.52 Ay 2 2
4 B 4 NC Tanburini Lorenzo I TA 1760 -12 0.48 Ay 2 2
5N 7 NC Sorenic G aconp I TA 1658 90 0.62 Ay 2 2
3.32 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1734 Perf: 1778 Media: 1705.20 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Bernacchi Paolo | TA 1358 376 0.91 1 1 1
2 N 3 NC Cappagli Adriano I TA 1773 -39 0.45 1 2 2
3 B5 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1748 -14 0.48 Ay 2 2
4 N7 NC Sorenic G aconp I TA 1658 76 0.6 Ay 2 2
5B1 NC Calcagnile Lucio Maria I TA 1989 -2550.19 O 2 2
2.63 2 2

NC I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1759 Media: 1610.00 WW: 0.74

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 21 NC Batignani Pierangiolo | TA 1357 301 0.85 1 1 1

2 B 4 NC Tanburini Lorenzo I TA 1760 -102 0.36 Ay 1 1

3 N 14 NC Corti Vittorio I TA 1451 207 0.77 1 2 2

4 B 6 NC Mel osi Al essandro ITA 1734 -76 0.4 Ay 2 2

5B 5 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1748 -90 0.38 Ay 2 2
2.76 2 2

NC ITA  Elo FIDE 1651 Perf: 1587 Media: 1514.20 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Amto Ludovica I TA 1349 302 0.85 Ay 0O 0
2 N24 NC Celati Arturo ITA 1257 394 0.92 1 1 1
3 B1 NC Calcagnile Lucio Maria |ITA 1989 -3380.12 Ay 1 1
4 N 3 NC Cappagli Adriano ITA 1773 -122 0.33 0 1 1
5 N 25 NC Gerlo Marco ITA 1203 448 0.92 1 2 2
3.14 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' J' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

NC | TA El o FI DE: 1588 Perf: 1391 Media: 1431.00 WWe: -1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Pucci Muro I TA 1275 313 0.86 Ay 0 0
2 B 14 NC Corti Vittorio I TA 1451 137 0.68 0 0 0
3 N 10 NC Canpolini Paolo I TA 1552 36 0.55 0 0 0
4 B 18 NC Barbetti Raul | TA 1437 151 0.7 Ay 0 0
5 N 15 NC La Cognata Emanuel e I TA 1440 1 0 1
2.79 0 1

NC ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1485 Media: 1524.60 WWe: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Celati Arturo | TA 1257 295 0.85 Ay 0O 0
2 N 16 NC Palaia G useppe I TA 1440 0 0 0
3 B9 NC Monatti Patrizio | TA 1588 -36 0.45 1 1 1
4 N1 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 1989 -437 0.08 O 1 1
5 B 22 NC Anmato Ludovica | TA 1349 203 0.76 Ay 1 1
2.14 1 1

NC I TA El o FI DE: 1519 Perf: 1360 Media: 1306.00 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 23 NC Pucci Mauro I TA 1275 244 0.8 1 1 1
3 N25 NC Gerlo Marco I TA 1203 316 0.87 Ay 1 1
4 B 17 NC Pisani Francesco I TA 1440 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.67 1 1

NC ITA El o FI DE: 1513 Perf: 1531 Media: 1349.60 WW: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 NC Gerlo Marco I TA 1203 310 0.86 O 0 0

2 B 19 NC Mazzini Sinobne I TA 1379 134 0.68 1 1 1

3 N 17 NC Pisani Francesco I TA 1440 Ay 1 1

4 B 23 NC Pucci Mauro I TA 1275 238 0.8 1 2 2

5 N 14 NC Corti Vittorio I TA 1451 62 0.59 1 3 3
2.93 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' J' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

NC I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1575 Media: 1393.40 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Gusti Andrea I TA 1164 343 0.88 1 1 1
2 N5 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1748 -241 0.2 0 1 1
3 B 20 NC Bernacchi Paol o | TA 1358 149 0.7 Ay 1 1
4 N 24 NC Celati Arturo I TA 1257 250 0.81 1 2 2
5 B 17 NC Pisani Francesco I TA 1440 1 2 3
2.59 2 3

NC ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1622 Media: 1621.20 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 1989 -5380.08 Ay 0 0
2 N9 NC Mnatti Patrizio | TA 1588 -137 0.32 1 1 1
3 B7 NC Soremc G aconp | TA 1658 -207 0.23 0 1 1
4 N 20 NC Bernacchi Paol o I TA 1358 93 0.63 1 2 2
5 B 12 NC Mttia Alessandro I TA 1513 -62 0.41 O 2 2
1.67 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 653 Medi a: 1388. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 20 NC Bernacchi Paol o I TA 1358 82 0.61 O 0 0
3 B 24 NC Celati Arturo I TA 1257 183 0.74 0 0 0
4 N 22 NC Amato Ludovica I TA 1349 91 0.62 0 0 0
5 B 9 NC Mnatti Patrizio I TA 1588 -148 0.3 0 0 0
2.27 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1261 Medi a: 1556. 80

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Nervi Mauro I TA 1890 -4500.08 Ay 0 0
2 B 10 NC Cianpolini Paolo I TA 1552 -112 0.35 1 1 1
3 N 4 NC Tanburini Lorenzo I TA 1760 -3200.13 0 1 1
4 B 25 NC Gerlo Marco I TA 1203 237 0.8 0 1 1
5 N 19 NC Mazzini Sinone I TA 1379 61 0.58 0 1 1
1.94 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' J' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1303 Media: 1495. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Cappagli Adriano I TA 1773 -3330.12 O 0 0
2 N 26 NC Gusti Andrea I TA 1164 276 0.83 1 1 1
3 B 12 NC Mattia Alessandro I TA 1513 -73 0.4 Ay 1 1
4 N 11 NC Fornai Francesco I TA 1519 -79 0.39 1 2 2
5 N 13 NC Lari Ferruccio I TA 1507 -67 0.41 O 2 2
2.15 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1437 Perf: 1547 Media: 1547.00 WWe: 0.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N4 NC  Tanburini Lorenzo I TA 1760 -3230.13 0 0 0

2 B 21 NC Batignani Pierangiolo I TA 1357 80 0.61 1 1 1

3 B3 NC Cappagli Adriano I TA 1773 -336 0.12 O 1 1

4 N9 NC Mnatti Patrizio | TA 1588 -151 0.3 Ay 1 1

5 B 24 NC Celati Arturo | TA 1257 180 0.74 1 2 2
1.9 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1379 Perf: 1549 Media: 1444.40 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1748 -3690.1 O 0 0
2 N 12 NC Mattia Alessandro | TA 1513 -1340.32 0 0 0
3 B 26 NC Gusti Andrea I TA 1164 215 0.77 1 1 1
4 N 21 NC Batignani Pierangiolo I TA 1357 22 0.53 1 2 2
5 B 16 NC Palaia G useppe I TA 1440 1 2 3
1.72 2 3

NC ITA El o FI DE: 1358 Perf: 1365 Media: 1481.40 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Mel osi Al essandro I TA 1734 -376 0.09 O 0 0
2 B 15 NC La Cognata Emanuel e I TA 1440 1 0 1
3 N 13 NC Lari Ferruccio | TA 1507 -149 0.3 Ay 0 1
4 B 14 NC Corti Vittorio I TA 1451 -93 0.37 0 0 1
5 N 23 NC Pucci Mauro I TA 1275 83 0.61 O 0 1
1.37 0 1

FSI - CP PISA 2020 (2002025A) - Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020 - Pag. 16/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' J' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

NC |ITA El o FI DE: 1357 Perf: 1217 Media: 1409.50 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Soremic G aconp | TA 1658 -3010.15 O 0 0
2 N 18 NC Barbetti Raul | TA 1437 -80 0.39 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 19 NC Mazzini Sinopne I TA 1379 -22 0.47 0 0 1
5 N 26 NC G usti Andrea I TA 1164 193 0.75 1 1 2
1.76 1 2

NC ITA El o FI DE: 1349 Perf: 1522 Media: 1561. 60 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Lufta Rrapush I TA 1651 -3020.15 Ay 0 0
2 B2 NC Nervi Mauro I TA 1890 -5410.08 0 0 0
3 N 23 NC Pucci Mauro I TA 1275 74 0.6 0 0 0
4 B 15 NC La Cognata Emanuel e I TA 1440 1 0 1
5 N 10 NC Cianpolini Paolo | TA 1552 -2030.24 Ay 0 1
1.07 0 1

NC I TA El o FI DE: 1275 Perf: 1466 Media: 1465.40 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Mnatti Patrizio I TA 1588 -313 0.14 Ay 0 0
2 N 11 NC Fornai Francesco I TA 1519 -244 0.2 0 0 0
3 B 22 NC Amato Ludovica I TA 1349 -74 0.4 1 1 1
4 N 12 NC attia Al essandro I TA 1513 -238 0.2 0 1 1
5 B 20 NC Bernacchi Paol o I TA 1358 -83 0.39 1 2 2
1.33 2 2

NC ITA El o FI DE: 1257 Perf: 1401 Media: 1517.40 WWe: -0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC G anpolini Paolo | TA 1552 -2950.15 Ay 0 0
2 B 8 NC Lufta Rrapush I TA 1651 -394 0.08 O 0 0
3 N 15 NC La Cognata Emmnuel e I TA 1440 1 0 1
4 B 13 NC Lari Ferruccio I TA 1507 -2500.19 O 0 1
5 N 18 NC Barbetti Raul | TA 1437 -1800.26 O 0 1
0. 68 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' J' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

NC I TA El o FI DE: 1203 Perf: 1655 Media: 1622.40 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC attia Alessandro I TA 1513 -3100.14 1 1 1
2 N1 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 1989 -786 0.08 O 1 1
3 B 11 NC Fornai Francesco I TA 1519 -316 0.13 Ay 1 1
4 N 16 NC Palaia G useppe I TA 1440 1 1 2
5 B 8 NC Lufta Rrapush I TA 1651 -448 0.08 O 1 2
0.43 1 2
NC ITA El o FIDE: 1164 Perf: 726 Medi a: 1420.75 WWe: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Lari Ferruccio | TA 1507 -3430.12 0 0 0
2 B 17 NC Pisani Francesco I TA 1440 0 0 0
3 N 19 NC WMazzini Sinopne I TA 1379 -2150.23 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 21 NC Batignani Pierangiolo I TA 1357 -1930.25 0 0 1
0.6 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 22-12-2024

Scacchistica REETIEIFICEETS)
Italiana ' J' Pisa - 14-02-2020 - 16-02-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 NC La Cognata Enmanuele | TA 4 0.0 1388 588 1440 1997 M 190914
16 NC Pal ai a G useppe ITA 5 1.5 1556 1407 1440 1988 M 184822

17 NC Pi sani Francesco ITA 5 2.5 1495 1495 1440 2000 M
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